

Ulvehavevej 58 ApS
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 33 96 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Heinrich Ilskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulvehavevej 58 ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 96 36 02
Stiftet: 13. oktober 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.777 kr. mod -19.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.024 kr. mod -332.842 kr. sidste år.

Årets resultat skyldes, at ejendommen ikke har været fuld udlejet.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 402.777 | -19.249 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -224.493 | -230.793 |
| Driftsresultat | 178.284 | -250.042 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -228.970 | -190.255 |
| Resultat før skat | -50.686 | -440.297 |
| Skat af årets resultat | 10.662 | 107.455 |
| Årets resultat | -40.024 | -332.842 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -40.024 | -332.842 |
| Disponeret i alt | -40.024 | -332.842 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 11.351.924 | 11.346.513 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.351.924</u> | <u>11.346.513</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.351.924</u> | <u>11.346.513</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 150.306 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 68.662 | 153.455 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 40.881 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 4.828 | 4.771 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>223.796</u> | <u>199.107</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>143.583</u> | <u>70.022</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>367.379</u> | <u>269.129</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.719.303</u> | <u>11.615.642</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Reserve for opskrivninger | 3.835.823 | 3.835.823 |
| 5 | Overført resultat | -394.979 | -354.955 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.520.844</u> | <u>3.560.868</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.308.000 | 1.250.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.308.000</u> | <u>1.250.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 4.206.056 | 3.691.593 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.206.056</u> | <u>3.691.593</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 221.372 | 211.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 65.515 | 37.300 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.044.833 | 2.612.847 |
| | Anden gæld | 180.925 | 252.034 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 171.758 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.684.403</u> | <u>3.113.181</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.890.459</u> | <u>6.804.774</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.719.303</u> | <u>11.615.642</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------------|-----------------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 96.616 | 89.476 |
| Andre renteomkostninger | <u>132.354</u> | <u>100.779</u> |
| | <u>228.970</u> | <u>190.255</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris primo | | 7.078.977 |
| Tilgang | | <u>244.903</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>7.323.880</u> |
| Opskrivninger primo | | <u>4.917.823</u> |
| Opskrivninger ultimo | | <u>4.917.823</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 650.286 |
| Årets afskrivninger | | <u>239.493</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>889.779</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>11.351.924</u> |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | | <u>6.050.000</u> |
| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger primo | <u>3.835.823</u> | <u>3.835.823</u> |
| | <u>3.835.823</u> | <u>3.835.823</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -354.955 | -22.113 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-40.024</u> | <u>-332.842</u> |
| | <u>-394.979</u> | <u>-354.955</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 11.352 t.kr. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Gruppen ApS CVR-nr.: 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.